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    Vuosikokouskutsu 27.1.2016 
 
Hyvä Ylä-Savon Toimihenkilöt Pro ry:n jäsen 
 
Ylä-Savon Toimihenkilöt Pro ry:n toiminta linjataan vuosittain vuosikokouksessa, jossa luodaan 
linjat tuleville vuosille ja valitaan henkilöt valmistelemaan ja ohjaamaan linjojen toteutusta. Tämän 
vuoksi on erittäin tärkeää että sinä osallistut vuosikokoukseemme ja olet linjaamassaa yhteistä 
toimintaamme.  
 
Ylä-Savon Toimihenkilöt Pro ry:n vuosikokous pidetään 1.3.2016 klo 18.30 ravintola Pikku-Iitassa 
os. Savonkatu 13, Iisalmi. 
 
Yhdistyksen kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat eli 
 Esitellään ja hyväksytään viime vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös sekä päätetään tili- ja 

vastuuvapauksien myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 
 Kuullaan hallituksen laatimat toiminta- ja taloussuunnitelma seuraavalle/kuluvalle vuodelle. 

 Mikäli sinulle on ajatuksia yhdistyksemme toiminnan kehittämiseksi, niin ne voidaan 
vielä ottaa hyvinkin huomioon toimintaa toteuttaessa.  

 Valitaan seuraavalle/kuluvalle toimintavuodelle puheenjohtaja ja hallitus. 
 Hallitukseen valitaan, jäsenten esityksistä, sääntöjen mukainen määrä eli 

puheenjohtaja ja 4-10 jäsentä. 
 Valitaan yhdistykselle toiminnantarkastajat vuodelle 2016 (1-2 ja heille varat). 

 Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkistaa, että kaikki toiminta on mennyt 
yhdistyksen sääntöjen ja kirjanpitosäädöksien mukaan. Tarkastajan on hyvä tuntea 
molemmat osa-alueet. 

 Päätetään yhdistyksen omasta jäsenmaksusta ja sen perintätavasta 
 Yhdistys voi halutessaan kerätä ylimääräistä jäsenmaksua ja päättää sen perintätavasta. 

 
Toivomme erittäin keskustelevaa yhdistyksemme vuosikokousta. 
 
Aloitus klo 17.00 aterialla, klo 17.30 Risto Korkalo Kuopion aluekeskukselta: Tuleva kausi ja sen 
haasteet sekä edustajiston ehdokkuudet, klo 18.30 vuosikokous. Illan päätteeksi arvontaan paikalla 
olevien kesken Kesportin lahjakortti ja Olvin tuotteita. 
 
Ilmoittaudu 23.2.2016 mennessä osoitteeseen ylasavontoimihenkilot@gmail.com . 
 
Tervetuloa 
Johtokunnan puolesta 
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